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Scr Results Summary for Round 6. 12 Apr 23 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Nutzis 3 313 381 358 1052 6 Sparkasse 2442 453 481 137626 
Nutzis 1 426 477 410 1313 10 f-i Sport 3472 434 463 136922 
SG Stern LC 5 370 345 420 1135 2 Üstra 1490 499 451 144030 
Üstra 2 521 430 507 1458 18 IGS Südstadt437 495 437 136914 
League Average Game 148.92 Round 6 Average Game 147.13
 

Scratch Standings after Round 6 of 9 on 12 Apr 23

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Sparkasse 2 18 8467 611 1513 470 131 61 
2 Üstra 1 15 7381 554 1521 492 124 36 
3 SG Stern LC 3 15 6743 520 1400 450 99 61 
4 IGS Südstadt 18 7684 495 1369 427 88 104 
5 Nutzis 1 15 6828 560 1505 455 83 77 
6 SG Stern LC 5 18 6792 516 1497 377 80 112 
7 f-i Sport 3 15 6498 523 1421 433 78 82 
8 Üstra 2 15 7042 521 1458 469 69 91 
9 Nutzis 3 15 5113 392 1074 341 16 144 

Round 7   Wed 26 Apr 23 at 06:15 PM
SG Stern LC 5 13 14 SG Stern LC 3

Nutzis 1 15 16 Üstra 1
Üstra 2 17 18 Nutzis 3

f-i Sport 3 19 20 Sparkasse 2

 

 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Wegner Jasmin 9 1574 174.8 567 230 166 168 146  480
2  Wiesender Edel 9 1473 163.6 526 202 189 157 156  502
3  Schildmann Doris 15 2309 153.9 491 178 155 131 139  425
4  Gleisberg Christine 12 1718 143.1 459 166 155 123 147  425
5  Riebe (D-Staff) 2 249 124.5 0 145
6  Gutscher Karin 12 1492 124.3 438 180 126 103 163  392
7  Ehms Alexandra 12 1458 121.5 391 146 105 138 126  369
8  Schneider Britta 11 1265 115.0 376 143  93 131  92  316
9  Warnke Ines 5 470 94.0 273 120
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Günther Klaus 3 541 180.3 541 191
2  Dörel Jens 15 2622 174.8 542 212 166 193 165  524
3  Hellwig Mathias 9 1572 174.6 553 213
4  Theileis Jörg 15 2601 173.4 589 251
5  Bauer Carsten (C-Staff) 12 2073 172.7 583 207
6  Wolfers Dirk 6 1036 172.6 549 191
7  Schreiner Dietmar 9 1538 170.8 546 234
8  Mast Jens-Uwe 12 2049 170.7 564 210 170 156 156  482
9  Richter Norbert 12 2039 169.9 531 204 177 150 204  531

10  Schildmann Andreas 15 2513 167.5 514 208 186 169 159  514
11  Gresel Uwe 6 1001 166.8 535 206
12  Diedrich Helmut 12 1910 159.1 507 191
13  Gronenberg Heinz-Joachim9 1429 158.7 488 171 163 167 141  471
14  Bodmann Markus (D-Staff) 9 1401 155.6 476 182
15  Neujahr Wilhelm 9 1392 154.6 497 175
16  Osburg André 9 1339 148.7 487 200 167 140 180  487
17  Gutscher Thorsten 15 2226 148.4 476 193 124 122 137  383
18  Sterk Martin 18 2631 146.1 520 183 175 163 182  520
19  Sterk Sebastian 18 2620 145.5 472 175 128 157 136  421
20  Kuntze Ralf 9 1295 143.8 487 176 157 176 154  487
21  Herrmann Michael 3 426 142.0 426 159
22  Liu Gui-Lin 9 1275 141.6 455 169 169 150 136  455
23  Hardekopf Hartmut 9 1271 141.2 449 176
24  Eckert Lothar 6 839 139.8 462 162
25  Schildmann Frederik 12 1676 139.6 443 181 131 134 165  430
26  Hary Peter 3 413 137.6 413 164
27  Dorn Thomas 12 1643 136.9 509 219  91 159 128  378
28  Peters Klaus 6 819 136.5 410 170
29  Drücker Wolfgang 12 1614 134.5 428 175 134 175 119  428
30  Kalender Sascha 12 1567 130.5 480 170 109 120 136  365
31  Rethage Michael 6 761 126.8 395 159
32  Nickel Andreas 6 737 122.8 397 149
33  Lucya Rafael 3 342 114.0 342 147
34  Pardo Rodriguez Manuel 12 1329 110.7 367 140 115 112 140  367
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 611  Sparkasse 2 1521  Üstra 1
 560  Nutzis 1 1513  Sparkasse 2
 554  Üstra 1 1505  Nutzis 1
 523  f-i Sport 3 1497  SG Stern LC 5
 521  Üstra 2 1458  Üstra 2
 520  SG Stern LC 3 1421  f-i Sport 3
 516  SG Stern LC 5 1400  SG Stern LC 3
 495  IGS Südstadt 1369  IGS Südstadt

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

230  Wegner Jasmin 251  Theileis Jörg
202  Wiesender Edel 234  Schreiner Dietmar
180  Gutscher Karin 219  Dorn Thomas
178  Schildmann Doris 213  Hellwig Mathias
166  Gleisberg Christine 212  Dörel Jens
146  Ehms Alexandra 210  Mast Jens-Uwe
145  Riebe (D-Staff) 208  Schildmann Andreas
143  Schneider Britta 207  Bauer Carsten (C-Staff)
120  Warnke Ines 206  Gresel Uwe

204  Richter Norbert

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

567  Wegner Jasmin 589  Theileis Jörg
526  Wiesender Edel 583  Bauer Carsten (C-Staff)
491  Schildmann Doris 564  Mast Jens-Uwe
459  Gleisberg Christine 553  Hellwig Mathias
438  Gutscher Karin 549  Wolfers Dirk
391  Ehms Alexandra 546  Schreiner Dietmar
376  Schneider Britta 542  Dörel Jens
273  Warnke Ines 541  Günther Klaus
  0  Riebe (D-Staff) 535  Gresel Uwe

531  Richter Norbert
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Alle Teams - Alle Spieler

Üstra 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hardekopf Hartmut 141 9 1271 176 449
 Gleisberg Christine 143 12 1718 166 459
 Richter Norbert 169 12 2039 204 531
 Wiesender Edel 163 9 1473 202 526
 Günther Klaus 180 3 541 191 541

f-i Sport 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schildmann Doris 153 15 2309 178 491
 Schildmann Frederik 139 12 1676 181 443
 Schildmann Andreas 167 15 2513 208 514

IGS Südstadt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Drücker Wolfgang 134 12 1614 175 428
 Sterk Martin 146 18 2631 183 520
 Sterk Sebastian 145 18 2620 175 472
 Peters Klaus 136 6 819 170 410

SG Stern LC 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Theileis Jörg 173 15 2601 251 589
 Neujahr Wilhelm 154 9 1392 175 497
 Hary Peter 137 3 413 164 413
 Rethage Michael 126 6 761 159 395
 Eckert Lothar 139 6 839 162 462
 Nickel Andreas 122 6 737 149 397

Nutzis 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Ehms Alexandra 121 12 1458 146 391
 Pardo Rodriguez Manuel 110 12 1329 140 367
 Warnke Ines 94 5 470 120 273
 Schneider Britta 115 11 1265 143 376
 Lucya Rafael 114 3 342 147 342
 Riebe (D-Staff) 124 2 249 145 0

SG Stern LC 5 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gutscher Karin 124 12 1492 180 438
 Gutscher Thorsten 148 15 2226 193 476
 Bauer Carsten (C-Staff) 172 12 2073 207 583
 Gresel Uwe 166 6 1001 206 535

Nutzis 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Diedrich Helmut 159 12 1910 191 507
 Liu Gui-Lin 141 9 1275 169 455
 Dorn Thomas 136 12 1643 219 509
 Herrmann Michael 142 3 426 159 426
 Wegner Jasmin 174 9 1574 230 567

Sparkasse 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Dörel Jens 174 15 2622 212 542
 Bodmann Markus (D-Staff) 155 9 1401 182 476
 Kalender Sascha 130 12 1567 170 480
 Osburg André 148 9 1339 200 487
 Schreiner Dietmar 170 9 1538 234 546



BSV Hannover e.V. Sparte BowlingC-Staffel Saison 2023 Winbowl 2.0
  (Page 5/5)www.bsv-h.de/bowling

Üstra 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gronenberg Heinz-Joachim 158 9 1429 171 488
 Mast Jens-Uwe 170 12 2049 210 564
 Wolfers Dirk 172 6 1036 191 549
 Hellwig Mathias 174 9 1572 213 553
 Kuntze Ralf 143 9 1295 176 487

Freispiel Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


